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ODPOWIEDZI 

Dotyczy  zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 
na budowę odcinka obwodnicy północnej Stargardu od ulicy Składowej do ulicy Orzeszkowej 

- uczestnicy postępowania wszyscy – 
 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1  
Z uwagi na rozbieżność w długości okresu pielęgnacji nasadzeń/zieleni (TER – 2 lata, projekt – 3 lata) 
prosimy o doprecyzowanie ww. okresu pielęgnacji. 
Odpowiedź nr 1 
Okres pielęgnacji wynosi 3 lata. 
 
Pytanie nr 2  
Na wlocie do studni D29 ma zostać zamontowana krata. Bardzo prosimy o podanie parametrów - 
wielkość oczek, średnica kanału. 
Czy studnia D29 przechwytuje wody opadowe z rowu? Brakuje rysunku szczegółowego 
przedstawiającego rozwiązanie problemu. 
Odpowiedź nr 2 
W studni D29 należy zamontować kratę o wielkości oczek 10 cm na średnicę kanału fi 700. 
Do studni zostanie włączony rurociąg z terenów kolei, czyli kineta studni ma mieć wyjście na dwie 
strony. 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 


